令和 3年 1月 4日

建一第 13号入札参加申請者 各位

建築部公共建築第 1課

財 務 部 契 約 課

建一第 13 号 中部下水処理場汚泥処理電気室建築工事

工事の積算内容について（お知らせ）

 令和 2年 12 月 17 日公告の「建一第 13号 中部下水処理場汚泥処理電気室建築工事」の積算に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

工事設計書の共通仮設費（積上分）の共通費別紙明細が不足していたため掲載いたしました。

 ※設計図書を差し換えたので、入札金額の積算にあたっては、ホームページ上の入札公告に添付掲載した設計

図書（修正版）を正として積算してください。

共通仮設費（積上分）  共通費別紙明細 48

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｸﾛｽｹﾞｰﾄ L6000×H1800

1か所 1

式

ｸﾛｽｹﾞｰﾄ L6.0m×H1.8m

4か月 1

か所

計

仮囲い H=2.0m

1

式

仮囲い 設置、撤去、120日損料、基本料、

運搬共 86

仮囲い鉄板 ｍ

計

環境安全費 交通誘導員

1

式

交通誘導警備員

70

人日

計

揚重費 25t吊り ｵﾍﾟﾚｰﾀ付き 賃料

標準 1

式
ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ運転 25t吊り ｵﾍﾟﾚｰﾀ付き 賃料

(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 標準 10

日

計